
KOMISIJAS REGULA (ES) 2018/627 

(2018. gada 20. aprīlis), 

ar ko labo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1333/2008 par pārtikas piedevām 
atsevišķu valodu versijas 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

Ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 16. decembra Regulu (EK) Nr. 1333/2008 par pārtikas 
piedevām (1) un jo īpaši tās 10. panta 3. punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (EK) Nr. 1333/2008 vācu valodas versijā ir kļūdas II pielikuma D daļā, 12.2. pārtikas produktu kategorijā 
un II pielikuma E daļā, 0., 01.7.1., 05.2., 11.1., 12.2., 12.2.2., 13.2. un 17.1. pārtikas produktu kategorijā. Tāpēc 
vācu valodas versijā 12.2. pārtikas produktu kategorijas nosaukums un pārtikas piedevu lietošanas nosacījumi 
(ierobežojumi/izņēmumi) 0., 01.7.1., 05.2., 11.1., 12.2., 12.2.2., 13.2. un 17.1. pārtikas produktu kategorijā būtu 
jālabo, lai nodrošinātu juridisko skaidrību pārtikas apritē iesaistītajiem uzņēmējiem un iekšējā tirgus pienācīgu 
darbību. 

(2)  Regulas (EK) Nr. 1333/2008 grieķu valodas versijā ir kļūdas II pielikuma E daļā, 05.2. pārtikas produktu 
kategorijā. Tāpēc grieķu valodas versijā pārtikas piedevu lietošanas nosacījumi (ierobežojumi/izņēmumi) 
05.2. pārtikas produktu kategorijā būtu jālabo, lai nodrošinātu juridisko skaidrību pārtikas apritē iesaistītajiem 
uzņēmējiem un iekšējā tirgus pienācīgu darbību. 

(3)  Regulas (EK) Nr. 1333/2008 čehu valodas versijā ir kļūdas II pielikuma E daļā, 08.2. pārtikas produktu kategorijā. 
Tāpēc čehu valodas versijā pārtikas piedevu lietošanas nosacījumi (ierobežojumi/izņēmumi) 08.2. pārtikas 
produktu kategorijā būtu jālabo, lai nodrošinātu juridisko skaidrību pārtikas apritē iesaistītajiem uzņēmējiem un 
iekšējā tirgus pienācīgu darbību. 

(4)  Tāpēc Regulas (EK) Nr. 1333/2008 čehu, grieķu un vācu valodas versijas būtu attiecīgi jālabo. Uz pārējām valodu 
versijām minētie labojumi neattiecas. 

(5)  Šajā regulā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

(neattiecas uz latviešu valodas versiju) 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

24.4.2018. L 104/57 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 354, 31.12.2008., 16. lpp. 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 20. aprīlī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

24.4.2018. L 104/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS REGULA (ES) 2018/627 (2018. gada 20. aprīlis), ar ko labo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1333/2008 par pārtikas piedevām atsevišķu valodu versijas (Dokuments attiecas uz EEZ) 

